

URZĄD GMINY

21 132 Kamionka
ul. J. Barłowska 1
tel. 71 52 70 39
fax 71 10 82 558
Regon 000537929
ZP.271.4.2013

Kamionka, dnia 31 lipca 2013 roku

**Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Zagospodarowanie budynku byłej świetlicy wiejskiej na wiejskie centrum rozwoju i promocji lokalnych produktów oraz usług w Kierzkówce” - zakup wraz z dostawą sprzętu i wyposażenia.**

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań Wykonawcy oraz wyjaśnienia Zamawiającego wraz z informacją o dokonanych zmianach treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Informacje w przedmiocie zapytań
dotyczących przetargu oraz zmianie treści SIWZ

1. Pytanie:

W załączniku nr 1 do SIWZ, opis przedmiotu zamówienia kosztorys ofertowy w pozycji 7 wyspują regały magazynowe. Proszę o sprecyzowanie zapisu: „zamykane roletą”, czy regał ma być zamykany jednostronnie od strony frontu czy opis ten pojawił się omyłkowo?

Odpowiedź:

Jest to szafka zamykana od frontu roletą.

2. Pytanie:

W pozycji 8 występują meble kuchenne. Proszę o sprecyzowanie opisu. Proszę o informację ile sztuk występuje jakich szafek. Proszę o zwymiarowanie poszczególnych szafek oraz wskazanie materiału produkcyjnego dla tych mebli.

Odpowiedź:

Meble kuchenne należy przewidzieć jak na rysunku poglądowym zamieszczonym na ostatniej stronie załącznika nr 1 do SIWZ. W związku z faktem, że mają to być meble na wymiar, do zabudowy dostarczonego sprzętu AGD: kuchenki oraz płyty kuchenne, a rozmiar sprzętu jest różny – na Wykonawcy ciąży obowiązek prawidłowego dostosowania mebli do dostarczonego sprzętu AGD oraz montażu wszystkich elementów składowych ciągu kuchennego.

Meble wykonane z płyty wiórowej laminowanej w kolorze olcha. Blaty z płyty wiórowej laminowanej o zwiększonej wodoodporności i na wysoką temperaturę.

3. Pytanie:

W pozycji 42 występują wieszaki na ubrania składane. Proszę o sprecyzowanie opisu. Wieszaki mają być montowane do ściany czy wolnostojące? Ile ramion ma mieć wieszak? Haczyki po dwóch stronach wieszaka?

Odpowiedź:

Wieszaki montowane do ściany, ilość ramion dowolna, jednak nie mniej niż cztery, haczyki po jednej stronie ramienia.

Z-ca Wójta

mgr inż. Grzegorz Szzymanek

URZĄD GMINY

21-132 Kamionka

ul. Lubartowska 1

tel. 81 852 70 39

NIP 714-10-82-558

Regon 000537929

ZP.271.4.2013

Kamionka, dnia 31 lipca 2013 roku

**Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Zagospodarowanie budynku byłej świetlicy wiejskiej na wiejskie centrum rozwoju i promocji lokalnych produktów oraz usług w Kierzkówce” - zakup wraz z dostawą sprzętu i wyposażenia.**

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań Wykonawcy oraz wyjaśnienia Zamawiającego wraz z informacją o dokonanych zmianach treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Informacje w przedmiocie zapytań
dotyczących przetargu oraz zmianie treści SIWZ

1. Pytanie:

W związku z postępowaniem „Zagospodarowanie budynku byłej świetlicy wiejskiej na wiejskie centrum rozwoju i promocji lokalnych produktów oraz usług w Kierzkówce” - zakup wraz z dostawą sprzętu i wyposażenia, zwracam się do Państwa z prośbą o przedstawienie dokładnych informacji co ma zawierać pozycja nr 48 (zakup i uruchomienie domeny) i jakie warunki ma spełniać. Proszę także o odpowiedź czy dostarczą Państwo wszelkie niezbędne informacje i dane do założenia domeny. W jaki sposób miałyby być dokonany zakup domeny i jej przekazanie Państwu?

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla pozycję 48 z załącznika nr 1 do SIWZ, zatem koniczność wyceny tej pozycji staje się bezprzedmiotowa.

2. Wykreślenie punktu VI. 16.

Dodatkowo zamawiający wykreśla cały punkt VI. 16. Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy z SIWZ. Zapisy dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy nie znalazły się w projekcie umowy, wobec tego umieszczenie go w treści SIWZ jest bezzasadne.

Mając na uwadze charakter powyższych zmian, nie nakładających dodatkowych obowiązków na Wykonawców, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Termin składania ofert to w dalszym ciągu 2 sierpnia 2013 roku, godz. 10.00, pokój nr 8, Urzędu Gminy w Kamionce.

Z-ca Wójta

mgr inż. Grzegorz Szymanek